Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
29 июня 2020 года                                                                               № 63/373
О полномочиях на выдачу разрешений и направления письменных указаний в кредитную организацию при проведении выборов

депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва
В соответствии со статьями 14 (15) и пунктом 11 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктами 1.3, 1.4, 3.2, 3.4 Порядка   открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, согласованного с Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Красноярскому краю и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 19 июня 2020 года № 147/1269-7, избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края РЕШИЛА:
 Уполномочить председателя избирательной комиссии муниципального образования Кежемский район Красноярского края Матвееву Ирину Юрьевну выдавать кандидатам (избирательным объединениям) разрешения на открытие специальных избирательных счетов в филиалах Сбербанка России для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, направлять в соответствующую кредитную организацию письменные указания о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специальных избирательных счетов кандидатов (избирательных объединений), а так же о продлении срока проведения финансовых операций по оплате работ (услуг, товаров), произведенных (оказанных, приобретенных) до дня голосования и (или) перечислению неизрасходованных денежных средств, находящихся на соответствующем специальном избирательном счете, гражданам и юридическим лицам, осуществившим пожертвования, а также кандидатам и избирательным объединениям, внесшим собственные денежные средства в их избирательные фонды, пропорционально вложенным средствам.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	________              И.Ю.Матвеева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
МП
	_______                А.И. Морева